

**OFERTA
WSPÓŁPRACY**





DROGI PRZYJACIELU RC ARKA RUMIA

Zapewne zastanawiasz się, po co grupa silnych, sprawnych i ciężkich facetów (w sumie ważymy, bagatela, półtorej tony na boisku) zwraca się do Ciebie o wsparcie.

MASZ RACJĘ!

W życiu radzimy sobie świetnie: jesteśmy zespołem wesołych, optymistycznych, przebojowych i pozytywnie nastawionych zawodników. Naprawdę na co dzień nie trzeba nam pomagać, bo to my pomagamy innym.

Co innego w sporcie: tu – poza talentem i ciężką pracą - liczą się także finanse. Współczesny sport ma to do siebie, że bez wsparcia finansowego szanse na boisku topnieją. Możemy dać z siebie wszystko, całe serce i wszystkie siły, ale klub bez pomocy finansowej przestaje się rozwijać.



**ZNASZ
O**

I TU DO GRY WKRACZASZ TY, DROGI SPONSORZE!

Ty możesz wesprzeć swoją pomocą drużynę seniorską, grupy młodzieżowe oraz Gladiatorki Rumia Rugby.

Twoja marka, Twój produkt i Twoja firma będą odtąd kojarzone z solidnym, zawsze nastawionym na zwycięstwo zespołem.

Identyfikując swoją firmę z RC Arka Rumia wysyłasz w świat jasny sygnał: jestem niezawodny, można na mnie polegać, walczę fair i współdziałam.

A TERAZ KONKRETY

Gramy od 15 lat.

Zdobyliśmy w tym czasie wiele tytułów w odmianie rugby siedmioosobowego: *Polska Liga Rugby 7, Puchar Polski Rugby 7, Ekstraliga Rugby 7.*

W odmianie rugby 15-osobowego wywalczyliśmy 2 x złoty medal I Ligi Rugby oraz złoto II Ligi Rugby.

Nasze dzieci odnoszą od lat sukcesy na regionalnych turniejach w Gdyni, Gdańsku, Sopocie, Chojnicach i Rumi.

Nasze Gladiatorki zdobyły brązowy medal Mistrzostw Polski Juniorek do lat 16 w 2018 roku.





JAK MOŻESZ PODNIEŚĆ RANGĘ SWOJEJ FIRMY DZIĘKI RC ARKA RUMIA?

- obecność w lokalnych mediach oraz mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) i internetowych; ścisła współpraca ze sponsorem pomaga dbać o spójność przekazu i daje możliwość umieszczania postów sponsorowanych;
- zakres działania to nie tylko turnieje i mecze, ale także udział w imprezach aktywizujących społeczność lokalną;
- logo firmy na: koszulkach meczowych, dresach, sprzęcie treningowym, banerach, plakatach informujących o meczu rozwieszonych od Gdyni do Wejherowa; informatorach i zaproszeniach;
- możliwość ekspozycji stoiska promocyjnego, namiotu, organizacji konkursów, dystrybucji materiałów promocyjnych Sponsora, udział zawodników klubu w akcjach promocyjnych i wydarzeniach organizowanych przez Sponsora.



Twój developer

Orlex Invest wspiera Rugby Club Arka Rumia od 2017r. Z dumą obserwujemy zmagania członków klubu i cieszymy się z każdego sukcesu.

Dzięki działalności Rugby Club Arka Rumia, rugby stało się sportem popularnym w Rumi, szczególnie wśród dzieci i młodzieży. Jest to dyscyplina kształtująca silny charakter i wymagająca dużej sprawności fizycznej. Cieszymy się, że członkowie drużyny stanowią swoistą „rodzinę” i wzajemnie się wspierają. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu trenerów, zarówno drużyna jak i poszczególni zawodnicy odnoszą duże sukcesy zarówno w rozgrywkach lokalnych jak i ogólnokrajowych.

Zdajemy sobie doskonale sprawę, z tego jak wielką radość czerpią zarówno zawodnicy jak i kibice ze sportowej rywalizacji, dlatego też tak wielką wagę przywiązujemy do działalności sponsorskiej.

Jesteśmy dumni, że możemy wspierać tak wspaniałą drużynę. Życzymy dalszych sukcesów i nieustającej motywacji.



STOI ZA NAMI DŁUGOLETNIĄ TRADYCJĄ

Historia rugby w Rumi rozpoczęła się w 2004 roku. Założycielami klubu byli zawodnicy Rugby Club Arka Gdynia mocno związani z miastem Rumia. Pierwszym trenerem oraz prezesem został Michał Pasieczny, obecny Burmistrz Rumii. Klub od początku zrzeszał kilkudziesięciu czynnych zawodników, często z ekstraklasową przeszłością. Pierwszy historyczny trening miał miejsce na boisku OKS Janowo. Uczestniczyło w nim około 70 osób, chętnych do spróbowania swoich sił w tej pięknej dyscyplinie sportu.

RC ARKA RUMIA TO WIELKA RODZINA

Nigdy nie zapominamy o innych. Zawsze jesteśmy blisko tych, którzy nas potrzebują. W historii RC Arka Rumia zapisali się zawodnicy niesłyszący i niedosłyszący z Wejherowa, którzy stanowili integralną część naszego zespołu.

Wśród trenujących rugby w Naszym klubie są dzieci z placówek wychowawczych, tzw. trudna młodzież czy podopieczni ognisk młodzieżowych. Rugby daje im możliwość wyjścia na prostą, rozwijania charakteru i nawiązania kontaktu z rówieśnikami oraz spotkania z innymi w atmosferze szczerości i radości.

Naszym celem jest szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie gry w rugby; organizacja regionalnych oraz krajowych turniejów rugby dla najmłodszych; organizacja obozów sportowych, półkolonii oraz wolnego czasu dla wszystkich grup wiekowych, od żaków do młodzików. Na treningi zapraszamy wszystkich, w rugby dla każdego znajdzie się pozycja na boisku. Nikogo nie wykluczamy.

Jeśli jednak ktoś nie będzie miał ochoty uczestniczyć w treningach, zawsze może przyjść na jeden z organizowanych przez RC Arka Rumia festynów czy koncertów. Mecze w Rumi to zawsze Święto!!!





GO DAVIES

Teraz wystarczy się z nami skontaktować. Jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje. Czekamy na Twój sygnał. Zadzwoń, napisz maila, przyjdź na nasz trening, dowiedz się jak Ty możesz pomóc nam i jak my Tobie.

Czekamy na każdego: lubimy ludzi i chcemy Was spotkać.

Zachęcamy do wspierania Rugby Club Arka Rumia !!!!

Nasza wdzięczność jest naprawdę ogromna. Waży 1500 kilo !!!!!

KIEROWNIK DRUŻYNY

Beata Soporowska 501 769 824

ZARZĄD KLUBU

Krzysztof Bogdanis 723 703 353

Dariusz Rohde 735 629 360

Artur Okulski 513 097 317

Kamil Suska 793 478 982

Marcin Kosowski 601 623 962

E-mail: rcarkarumia@gmail.com

RUGBY CLUB ARKA RUMIA

ul.Mickiewicza 49 lok.122

84-230 Rumia

NIP: 5882116605

Numer rachunku bankowego:

42 2130 0004 2001 0331 4317 0001

(Volkswagen Bank)

ARKA! RUMIA! RUGBY! TY!



